
ZARZĄDZENIE NR 96/2020 
BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) oraz § 
9 pkt 2 uchwały Nr XII/151/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2020, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2020 uchwalonym uchwałą Nr XII/151/2019 
Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 18 grudnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański o kwotę 4.825 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański o kwotę 4.825 zł oraz dokonuje się ich 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

2. Budżet Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu – 201.764.084,34zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące – 177.013.081,34 zł, 

᠆ dochody majątkowe – 24.751.003 zł, 

2) wydatki budżetu – 213.573.001,34 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące – 172.141.591,34 zł, 

᠆ wydatki majątkowe – 41.431.410 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Janusz Wróbel 

Id: 49404385-4E9C-4A5F-A614-54323C6518FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/2020

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 15 czerwca 2020 r.

Id: 49404385-4E9C-4A5F-A614-54323C6518FA. Podpisany Strona 1



Id: 49404385-4E9C-4A5F-A614-54323C6518FA. Podpisany Strona 2



Id: 49404385-4E9C-4A5F-A614-54323C6518FA. Podpisany Strona 3



Id: 49404385-4E9C-4A5F-A614-54323C6518FA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/2020

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 15 czerwca 2020 r.

Id: 49404385-4E9C-4A5F-A614-54323C6518FA. Podpisany Strona 1



Id: 49404385-4E9C-4A5F-A614-54323C6518FA. Podpisany Strona 2



Id: 49404385-4E9C-4A5F-A614-54323C6518FA. Podpisany Strona 3



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-205377186 
 Imię: JANUSZ 
 Nazwisko: WRÓBEL 
 Instytucja: GMINA MIEJSKA PRUSZCZ GDAŃSKI 
 Miejscowość: PRUSZCZ GDAŃSKI 
 Województwo: pomorskie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  15 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 49404385-4E9C-4A5F-A614-54323C6518FA. Podpisany Strona 4




